



Urząd Gminy Lesznówola

ul. Gminna 60, 05-506 Lesznówola
tel. 22 708 91 01, e-mail.: gmina@lesznówola.pl
www.lesznówola.pl

Lesznówola, dnia 11.02.2022 r.

RZP.271.02.03.2022

Zamawiający zawiadamia, że Wykonawca zwrócił się o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia zgodnie z art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 roku, poz. 1129 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, w postępowaniu pn.: **„Przedłużenie licencji NGVL licencji Pakietu Office 365 EntE3 User”**.

Zamawiający stosownie do treści art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Pzp przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami na stronie internetowej prowadzonego postępowania, bez ujawniania źródła zapytania.

Pytanie 1:

Zamawiający określił przedmiot zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest dostawa 175 licencji Microsoft® M365 EntE3 lub równoważnych (subskrypcja pakietu licencji, w tym m.in. subskrypcja pakietu biurowego, subskrypcja usługi zarządzania urządzeniami oraz tożsamością użytkowników) na okres: 12 miesięcy licząc od dnia dostawy. Oprogramowanie musi zostać dopisane do już posiadanych licencji w portalu firmy Microsoft

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie subskrypcji licencji Microsoft 365 E3 w innym programie licencjonowania niż NGVL w szczególności w ramach programu CSP i zgodnie z warunkami świadczenia usług w ramach umowy Microsoft Customer Agreement?

Odpowiedź: *Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.*

Pytanie 2:

Zamawiający wymaga terminu realizacji nie później niż 01.03.2022, Ponieważ z dniem 01.03.2022 Firma Microsoft podnosi ceny dla wskazanego produktu to czy Zamawiający może zagwarantować, że zakończy postępowanie, dokona wyboru Wykonawcy i zawrze z nim umowę w terminie do 27.02.2022, tak aby mógł zostać dochowany najkrótszy możliwy termin realizacji wynoszący 1 dzień i uruchomienie subskrypcji/realizacja umowy w dniu 28.02.2022. Takie rozwiązanie będzie korzystne dla Zamawiającego bo pozwoli na zaoferowanie przez Wykonawców i zakup subskrypcji w niższej cenie, a zabezpieczy Wykonawców przed sytuacją, w której nie będą w stanie zrealizować zamówienia ze względu na wzrost cen od dnia 01.03.2022.

Odpowiedź: *Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.*

Pozostałe zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

Z poważaniem
Złp. Wójta
Marcin Kurcia
Zastępca Wójta